[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2019 № 363
О внесении изменений  в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.11.2018 № 3078 «Об утверждении Положения об обеспечении общественной безопасности в здании Администрации города Рубцовска Алтайского края»

В целях обеспечения общественной безопасности, упорядочения организации охраны в здании Администрации города Рубцовска Алтайского края, расположенном в городе Рубцовске по пр. Ленина, 130, для осуществления контроля за прибывшими лицами в здание Администрации города Рубцовска Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.11.2018 № 3078 «Об утверждении Положения об обеспечении общественной безопасности в здании Администрации города Рубцовска Алтайского края» изменение, изложив часть 2 пункта 2.4 приложения в новой редакции:

«2.4. В нерабочее время, выходные и нерабочие праздничные дни вход в здание Администрации для работников Администрации города Рубцовска и организаций, расположенных в здании, производится согласно спискам, представленным отраслевыми (функциональными) органами Администрации города Рубцовска и организациями, расположенными в здании Администрации, заместителю Главы Администрации города Рубцовска, курирующему аппарат Администрации города Рубцовска.».
2. Руководителям отраслевых (функциональных) органов Администрации  города Рубцовска ознакомить работников Администрации города Рубцовска  с настоящим постановлением.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте  города Рубцовска Алтайского края в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Местное время».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы Администрации города Рубцовска Левина И.В.
Глава города Рубцовска
    Д.З.Фельдман